
рри
........ w ....

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО И. СОЛНЕЧНЫЙ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2021 г. п. Солнечный № 4-п

О закреплении определенной 
территории за муниципальными 
образовательными организациями

В соответствии с требованиями пункта 6 ст.9 Федерального Закона «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г №273-Ф3,
руководствуясь ст.36 Устава ЗАТО п. Солнечный Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить территорию ЗАТО п. Солнечный за муниципальными 
образовательными организациями:

- муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Начальная 
общеобразовательная школа №1»;
- муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа №2 имени маршала Советского Союза Крылова 
Н.И.»;
- муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением -  
детский сад №1 «Улыбка»;
- муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением -  
детский сад №2 «Солнышко»;
- муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением -  
детский сад №3 «Радуга»;
- муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением -  
детский сад №4 «Звездочка»;
- муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Детская школа искусств»;
- муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа»;
- муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Детский эколого-биологический центр»;
- муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Юношеская автомобильная школа».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

по общественно-политической работе и социальным вопросам Е.В. Осинскову.

Глава
ЗАТО п. Солнечный Ю.ф. Неделгичи j  П. солнечный

— C V ____ 2 0 « У
Входящий № #


